
Комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Бронницкая СОШ» 

 

Приказ  

 
№ 84-а                                                                                    от 02.09.21 г. 

О создании Центра образования  

цифрового естественно- научного  

профилей «Точка роста». 

 

 

В целях реализации регионального проекта «Современная школа» по обновлению 

материально- технической базы для формирования у обучающихся современных 

технологических и естественно- научных навыков  посредствством создания в 

общеобразовательном учреждении Центра образования цифрового и естественно- научного 

профилей «Точка роста» во исполнении комплекса мер (дорожная карта) по созданию и 

функционированию Центров образования цифрового и естественно- научного профилей 

«Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центра образования цифрового и естественно- научного профилей «Точка 

роста» на базе школы. 

2. Утвердить положение о деятельности Центра образования цифрового и естественно- 

научного профилей «Точка роста» 

3. утвердить должностную инструкцию руководителя Центра образования цифрового 

и естественно- научного профилей «Точка роста» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

 

 

 

 

Директор школы              

 

 

 

С.М.Яковлева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                      М.В.Юнолайнен 

 


